

**Årsredovisning**  
för  
**Naldo Sverige AB**  
559089-4761

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Edin Licina, Styrelseledamot  
2025-06-13

Styrelsen för Naldo Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utveckling och försäljning av produkter för hund och katt.  
Bolaget är ett helägt dotterbolag till Digital Lead Group AB, org.nr 559044-9939, med säte i Jönköping.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 48,8% under 2024 pga fortsatt ökad efterfrågan på produkterna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 500	2 352	0
Resultat efter finansiella poster	717	412	0
Soliditet (%)	75,1	34,0	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		327 480	377 480
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		327 480	-327 480	0
Årets resultat			425 098	425 098
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>327 480</b>	<b>425 098</b>	<b>802 578</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	327 480
årets vinst	425 098
	<b>752 578</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	752 578
	<b>752 578</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 500 440	2 352 091
Övriga rörelseintäkter	282	3 712
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 500 722</b>	<b>2 355 803</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 476 082	-1 789 361
Övriga externa kostnader	-319 950	-145 352
Övriga rörelsekostnader	-3 644	-11 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 799 676</b>	<b>-1 945 713</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>701 046</b>	<b>410 090</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 229	2 340
Räntekostnader och liknande resultatposter	-394	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>15 835</b>	<b>2 340</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>716 881</b>	<b>412 430</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-180 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-180 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>536 881</b>	<b>412 430</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-111 783	-84 950
<b>Årets resultat</b>	<b>425 098</b>	<b>327 480</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

254 997

647 123

**Summa varulager**

**254 997**

**647 123**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

32 250

105 198

Fordringar hos koncernföretag

377 917

0

Övriga fordringar

3 821

49

**Summa kortfristiga fordringar**

**413 988**

**105 247**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

589 457

359 427

**Summa kassa och bank**

**589 457**

**359 427**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 258 442**

**1 111 797**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 258 442**

**1 111 797**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		327 480	0
Årets resultat		425 098	327 480
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>752 578</b>	<b>327 480</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>802 578</b>	<b>377 480</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		180 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>180 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	489 674
Skatteskulder		196 733	84 950
Övriga skulder		59 132	139 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>275 864</b>	<b>734 317</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 258 442</b>	<b>1 111 797</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter finns i bolaget.

### Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Jönköping

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Edin Licina*

Edin Licina

2025-06-13